
ZARZĄDZENIE NR 38/2020 
WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na rok 2021 wraz z uzasadnieniem do projektu 
uchwały budżetowej 

Na podstawie art.238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  /Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm. / Wójt Gminy Młynarze zarządza, co następuje: 

§ 1. Przygotowany projekt uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021 stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia przedstawić: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

2. Radzie Gminy Młynarze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Rupiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 1



Uchwala Nr .......... .  projekt  

Rady Gminy Mlynarze 
z dnia ............ roku 

w sprawie uchwalenia uchwaly budzetowej Gminy Mlynarze na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorli}.dzie gminnym 
(t.j .Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z pozn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 222, art. 235, art. 236 art. 237, art. 239, art. 242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z pon.zm.) Rada Gminy 
Mlynarze uchwala, co nast~puje : 

§1. 

1.  Ustala siy dochody w lqcznej kwocie 9.252.235,00 zl  
z tego :  

a) bie4ce w kwocie 9.252.235,00 zl 
w tym zwiqzane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzqdowej 
w kwocie - 2.859.514,00 

zgodnie z zalqcznikiem nr 1 do niniejszej uchwaly. 

2. Ustala siy wydatki w lqcznej kwocie 9.252.235,00 zl 
z tego : 

a) bie4ce w kwoci 9.002.235,00 zl 
w tym zwiqzane z realizacjq zadan z zakresu adm~nistracji rZqdowej 
w kwocie - 2.859.514,00 zl 
b) majqtkowe w kwocie 250.000,00 zl 

zgodnie z zalqcznikami nr 2, Dr 2a, do niniejszej uchwaly. 

§ 2. 

Ustala siy limit zobowiqzan z tytulu zaciaganych kredytow p0Zyczek na sfinansowanie 
przejsciowego deficytu budzetu w kwocie 600.000,00 zl . 

§ 3. 

1. Ustala sit( rezerwy ogolnq w wysokosci 9.300,00 zl. 
2. Ustala siy rezerwy celowq na zadania z zakresu zarzqdzania kryzysowego w wysokosci  

25.000,00 zl.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 1



§ 4. 

Ustala siy dotacje udzielone z budzetu gminy podmiotom nalez.qcym i nie nalez.qcym do sektora 
finans6w pubJicznych zgodnie z zalqcznikiem Dr 3 do niniejszej uchwaly. 

§ 5. 

Ustala siy plan dochod6w z tytulu wydania zezwolen na sprzedaz napoj6w alkoholowych oraz 
plan wydatk6w na realizacjy zadan okreSlonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiqzywania Problem6w Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdzialania 
Narkomanii zgodnie z zalqcznikiem nr 4 do niniejszej uchwaly. 

§ 6. 

Ustala siy plan dochod6w z tytulu oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan 
wydatk6w na pokrycie koszt6w funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z zalqcznikiem nr 5 do niniejszej uchwaly. 

§ 7. 

UpowaZnia siy W6jta do: 
l.  Zaciqgania kredyt6w i pozyczek na pokrycie wystypujqcego w ciqgu roku przejsciowego 

deficytu budzetu w kwocie 600.000,00 Z1. 
2.  Do dokonywania zmian w planie wydatk6w z wylqczeniem przeniesien wydatk6w 

miydzy dzialami, w zakresie wydatk6w na uposaZenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy. 

3.  Lokowania wolnych srodk6w budzetowych na rachunkach baokowych w innych  
bankach niz bank prowadzqcy obslugy budZetu gminy.  

§ 8. 

Wykonanie Uchwaly powierza siy W6jtowi Gminy. 

§ 9. 

Uchwala wchodzi w zycie Z dniem I stycznia 2021 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzydowym Wojew6dztwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogtoszen Urzydu 
Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do projektu uchwaty w sprawie uchwalenia uchwaty budzetowej 
Gminy Mtynarze na 2021 rok 

Planowane na 2021 rok dochody wynosz'l 9.252.235,00 zl i pochodz'l z nastypuj'lcych 
:trode!: 
1.Subwencje ogolne z budzetu palistwa w kwocie 

z tego :  
cZysc oswiatowa subwencji ogolnej  
czysc wyrownawcza subwencji ogolnej  
czysc rownowai.~ca subwencji ogolnej  

2. Dotacje 
- Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjy  

zadan biez'lcych z zakresu administracji rz~dowej oraz innych  
zleconych gminie ustawami  

- Dotacje celowe otrzymane z budi.etu panstwa na realizacjy 
wlasnych zadan biez'lcych gmin 

- Dotacje celowe otrzymane z budi.etu pa6.stwa na zadania biez'lce 
z zakresu administracji rZ'ldowej zlecone gminom (zwi<}Zkom  

gmin, zwi~zkom powiatowo-gminnym), zwi'lzane z realizacj~ 


swiadczenia wychowawczego stanowi'lcego pomoc panstwa  
w wychowywaniu dzieci  

- Dotacje celowe w ramach program6w finansowych z udzialem 
srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodk6w 
europejskich, realizowanych przezjednostki samorzlldu 
terytorial nego 

3. Dochody wlasne w kwocie 
z tego:  

- dochody z najmu i dzierzawy skladnikow maj'ltkowych  
- udzialy we wplywach w podatku dochodowym od osob  

fizycznych 
i podatku dochodowym od osob prawnych  

podatki i oplaty  
pozostale dochody  

Wydatki na 2021 rok zostaly zaplanowane w kwocie 
- na sflnansowanie zadan biezqcych 9.002.235,00 zl 

2.807.567,00 zl 

1.897.076,00 zl 
827.306,00 zl 

83.185,00 zl. 

2.994.389,00 zl 

847.514,00 zl 

70.900,00 zl 

2.012.000,00zl 

63.975,00 zl. 

3.450.279,00 zl 

40.600,00 zl 

1.186.968,00 zl 
10.000,00 zl 

2.036.811,00 zl 
175.900,00 zl. 

9.252.235,00 zl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 3



- wydatki majqtkowe 250.000,00 zl. 

W dzialach: 
010 Rolnictwo i lowiectwo zaplanowano wydatki biezqce m.in. na utrzymaniem 
infrastruktury wodociqgowej i sanitacyjnej wsi - 107.517,00 zl oraz na izby rolnicze 
4.1 00,00 zl.  
600 Transport i lqcznosc zaplanowano wydatki w kwocie 261.300,00 zl , w tym na wydatki  
biezqce zwiqzane z utrzymaniem dr6g gminnych 108.800,00 zl i pozostala dzialalnosc na  
zakup uslug pozostalych, r6zne oplaty i skladki - 2.500,00 zl.  

Wydatki inwestycyjne finansowane z wlasnych srodk6w na : 
Modernizacjt; drogi gminnej- 150.000,00 z~, 

700 Gospodarka mieszkaniowa - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami zaplanowano 
wydatki biezqce w kwocie 36.500,00 zl, wydatki te Sq zwiqzane z utrzymaniem 
nieruchomosci gminnych. 

710 Dzialalnosc uslugowa - wydatki biezqce 10.200,00zl, w tym: zaplanowano na pIany 
zagospodarowania przestrzennego 9.500,00 zl, na pozostalq dzialalnosc na zakup materia16w 
700,00 zl. 

750 Administracja Publiczna zaplanowano wydatki biezqce- wlasne - na kwoty 1.543.250,00 
zl, w tym na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 1.127.250,00 zl 
(w tym prowizja dla soltys6w 6.500,00 zl, umowy zlecenia 50.000,00 zl, pozostala 
dzialalnosc 45.450,00 zl) ,wydatki zwiqzane z dzialalnosciq RadyGminy 49.400,00 zl 
promocjaj.s.t 18.500,00 zl, pozostala dzialalnosc 65.471,00 zl 
w tym diety dla soltys6w 13.000,00 zl, i wplaty gmin i powiat6w na rzecz innych j ednostek 

samorzq.du terytorialnego oraz zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo-gminnych lub 
zwiqzk6w powiat6w na dofinansowanie zadail biezqcych - 5.000,00 zl i na zadania zlecone 
administracji publicznej zaplanowano 29.734,00 zl- tj. na wydatki biezqce na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzen. 

751 Urzydy naczelnych organ6w wladzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sqdownictwa zaplanowano wydatki w kwocie 780,00 zl. - to wydatki zwiqzane z aktualizacjq 
spisu wyborc6w( zadania zlecone). 

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa wydatki bie4ce- 150.017,00 zl. 
OSP 149.817,00 zl, w tym na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 82.966,00 zl. 
Obrona cywilna 200,00 zl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 4

http:samorzq.du


758 R6zne rozliczenia- 48.300,00 zl - wydatki zwiqzane z funkcjonowaniem kont bankowych  
14.000,00zl, rezerwy og61ne 9.300,00 zl i rezerwy celow<} na zadania z zakresu zarz<}dzania  
kryzysowego - 25.000,00 zl.  

801 Oswiata i wychowanie - 2.998.014,00 zl Sq to wydatki biez<}ce zwiqzane z utrzymaniem i  
funkcjonowaniem szkoly, przedszkola na terenie gminy Mlynarze (na wynagrodzenia i  
pochodne od wynagrodzen - 2.17 3.443,00 zl.)  
tj. Szkola Podstawowa - 1.965.464,00 zl, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen  
1 500.000,00 zl.  
Oddzial przedszkolny przy szkole podstawowej ,,0" - 159.799,00 zl, w tym na wynagrodzenia  
i pochodne od wynagrodzen 101.550,00 zl.  
Przedszkole - 430.674,00 zl, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 345.000,00  
zl.  
Dowozenie uczni6w do szk61- 138.000,00 zl  
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli - 10.200,00 zl.  
Stol6wki szkolne i przedszkolne - 33.000,00 zl.  
Realizacja zadan wymagaj<}cych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i mlodziezy w szkolach podstawowych, gimnazjach, liceach og61noksztalcqcych,  
liceach profilowanych i szkolach zawodowych oraz szkolach artystycznych - wydatki biezqce  
196.902,00 zl, w tym na wynagrodzenia i ich pochodne 162.918,00 zl .  
Projekt realizowany z udziafem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. I pkt 2 i 3 pod nazw,,"  
lnwestujemy w naszq przyszloH;, wydatki biez,,"ce 63.975,00 zt, w tym na wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzen 63.975,00 zt.  

Wydatki inwestycyjne finansowane ze srodk6w wtasnych Termomodernizacja budynku szkoly  
podstawowej w Mlynarzach - 100.000,00 zl.  

851 Ochrona zdrowia 22.806,00,00 zl Sq to wydatki biezqce zwiqzane z profilaktykq i  
leczeniem uzaleznien. ZwaJczanie narkomanii - 5.481,00 zl, przeciwdzialanie alkoholizmowi  
- 17.325,00 zl.  
852 Pomoe spoleezna zaplanowano kwoty 344.136,00 zl. Sq to wydatki bieZq.ce zwiq.zane z  
wyplatq zasilk6w stalych, okresowych, celowych, dOZywianiem uczni6w i utrzymaniem  
Gminnego Osrodka Pomocy Spolecznej, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen  
238.623,00 zl.( GOPS) Na uslugi opiekuncze i specjalistyczne uslugi opiekuncze  
zaplanowano 11.693,00 zl tj. na wygrodzenia i pochodne od wynagrodzen.  
Dotacja celowa pozostala dzialalnosc - 1.000,00 zl.  

854 Edukacyj na opieka wychowawcza zaplanowano - 8.150,00 zl na wydatki bieZq.ce  
zwiqzane z wyjazdem dzieci na kolonie na kwoty - 3.150,00 zl i na pomoe materialnq dla  
ucmi6w - 5.000,00 zl.  

855 Rodzina zaplanowano wydatki na zadania zleeone w kwoeie 2.829.000,00 zl tj. na:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 5

http:bieZq.ce
http:bieZq.ce


-swiadczenia wychowawcze 2.012.000,00 zl, w tym na wynagrodzenia i pochodne od  
wynagrodzen - 16.9-10,00 zl, na swiadczenia spoleczne -l.816.428,00 zl. Na wydatki wlasne  
12.680,00 zl, na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 10.654,00 zl.,  
-swiadczenia rodzinne, swiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego - 746.000,00 zl,  
w tym na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzen 71.881,00 zl i na swiadczenia  
spoleczne - 673.956,00 zl. Na wydatki wlasne 8.371,00 zl, na wynagrodzenia i pochodne od  
wynagrodzen 5.345,00 zl.  
- wspieranie rodziny zadania zlecone 66.000,00 w tym na wynagrodzenia i pochodne  
od wynagrodzen 1.680,00 zl., wydatki wlasne 20.897,00 zl, w tym na wynagrodzenia i  
pochodne od wynagrodzen 18.781,00 zl,  
skladki na ubezpieczenie zdrowotne op1acane za osoby pobierajqce niektore swiadczenia.  
-5000,00 zl.  

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska zaplanowano 538.217,00 zl na wydatki  
biezqce, w tym na gospodarky odpadami 371.217,00 zl,  
Oczyszczanie miast i wsi - 2.000,00 zl.  
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 3.000,00 zl,  
Oswietlenie ulic, placow i drog - 155.000,00 zl.  
Pozosta1a dzialalnosc 7.000,00 zl.  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zaplanowano 205.000,00 zl, w tym dotacja  
podmiotowa z budzetu dla samorzqdowej instytucji kultury w kwocie 150.000,00 zl i wydatki  
biezqce na domy i osrodki kultury, swietlice i kluby 25.000,00 zl. Na Ochrony zabytkow  
i opieky nad zabytkami zaplanowano 30.000,00 zl na dotacje na prace remontowo 
konserwatorskie Kosciola Parafialnego w Sieluniu wpisanego do rejestru zabytkow.  

926 Kultura fizyczna i sport zaplanowano wydatki na kwoty 3.000,00 zl, w tym wydatki biez'lce na  
zakup materia16w 2.000,00 zl i zakup uslug pozostalych 1.000,00 zl.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 6



Zat~cznik Nr 1 do Uchwaly Nr .......... Rady Gminy Mlynarze z dnia ............... r.  
projekt 

w zlotych 

Rodzaj zadania: Wfasne 

Dzia! Rozdzia! § Nazwa Plan og6lem 

1 2 3 4 5 

biez,\ce 
010 Rolnictwo i lowiectwo 4 100,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadar'l finansowanych z 0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

01095 Pozos tala dzialalnosc 4100,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanyCh z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Wptjwy z najmu i dzieriawy skladnik6w 
majqtkowych Skarbu Panstwa, jednostek 

0750 samorzqdu tery1orialnego lub innych jednostek 4100,00 
zaliczanych do sektora finans6w publicznych 
oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

400 Wy1warzanie i zaopatrywanie w energi~ 
90300,00 elektrycznq, gaz i wod~ 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadar'l finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

40002 Dostarczanie wody 90300,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadali finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0830 Wptjwy z uslug 90000,00 

0920 Wplywy z pozostalych odsetek 300,00 

600 Transport i Iqcznosc 37600,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na real i zacj~ zadar'l finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

60095 Pozostala dzialalnosc 37600,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0690 Wplywy z r6i.nych oplat 37600,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 42100,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadali finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 42100,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadar'l finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 7



Wptywy z najmu i dziertawy sktadnik6w 
Imajqtkowych Skarbu Panstwa, jednostek 

I 0750 samorzCjdu terytorialnego lub innych jednostek 36500,00 I 

zaliczanych do sektora finans,?w publicznych 
oraz innych um6w 0 podobnym charakterze 

0830 Wptywy z uslug 5000,00 

0920 Wptywy z pozostalych odsetek 600,00 

Dochody od os6b prawnych, od os6b fizycznych 

756 
i od innych jednostek nieposiadajqcych 2985979,00
osobowosci prawnej oraz wydatki zwiCjzane z 
ich poborem 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na real i zacj~ zadan finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wplywy z podatku rolnego , podatku lesnego, 

75615 
podatku od czynnosci cywilnoprawnych, 

1 067405,00
podatkow i oplat lokalnych ad os6b prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0310 Wptywy z podatku od nieruchomosci 1056000,00 

0320 Wptywy z podatku rolnego 670 ,00 

0330 Wptywy z podatku lesnego 7500,00 

0340 Wplywy z podatku od srodk6w transportowych 3235,00 

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego, 

75616 podatku od spadk6w i darowizn, podatku od 
687500,00 czynnosci cywilno-prawnych oraz podatk6w i 

oplat lokalnych od os6b fizycznych 

w tym z tytutu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0310 Wptywy z podatku od nieruchomosci 220000,00 

0320 Wptywy z podatku rolnego 147000,00 

0330 Wptywy z podatku lesnego 49000,00 

0340 Wptywy z podatku od srodk6w transportowych 230000,00 

0360 Wptywy z podatku od spadk6w i darowizn 3500,00 

0500 
Wplywy z podatku ad czynnosci 

30000,00cywilnoprawnych 

0640 Wptywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych, oplaty 
1 000,00 komorniczej i koszt6w upomnieri 

0910 
Wptywy z odsetek od nieterminowych wplat z 

7000,00tytutu podatk6w i oplat 

Wptywy z innych oplat stanowiCjcych dochody 
75618 jednostek samorzqdu terytorialnego na 34 106,00 

podstawie ustaw 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00 udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0410 Wplywy z oplaty skarbowej 10000,00 

0480 
Wptywy z oplat za zezwolenia na sprzedaz 

22806,00napoj6w alkoholowych 

Wptywy z innych lokalnych oplat pobieranych 
0490 przez jednostki samorzqdu terytorialnego na 1 000,00 

podstawie odr~bnych ustaw 

0690 Wptywy z r6znych oplat 300,00 

75621 
Udziaiy gmin w podatkach stanowiqcych doch6d 

1 196968,00 budzetu panstwa 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatkow na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, a kt6rych mowa wart. 5 ust . 
1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 7  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 8



0010 
Wptywy z podatku dochodowego od osOb 
fizycznych 1 186968,00 

0020 
Wptywy z podatku dochodowego od os6b 
prawnych " 

10000,00 

758 R6zne rozliczenia 2822567,00 

w tym z tytulu dotacji i srodkOw na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadan finansowanych z 
udzialem srodkOw, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
CZfi!SC oswiatowa subwencji og61nej dla 
jednostek samorz1\du terytorialnego 1 897076,00 

w tym z tytulu dotacji i srodkOw na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 ust . 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje og61ne z budzetu panstwa 1 897076,00 

75807 CZfi!SC wyr6wnawcza subwencji og61nej dla gmin 827306,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 ust . 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje og61ne z budzetu panstwa 827306,00 

75814 R6zne rozliczenia finansowe 15000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, °ktorych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wptywy z pozostalych odsetek 15000,00 

75831 CZfi!SC rownowaz1\ca subwencji og61nej dla gmin 83185,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje og61ne z budzetu panstwa 83 185,00 

801 Oswiata i wychowanie 114975,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

63975,00 

80104 Przedszkola 16000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0660 
Wptywy z oplat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

4000,00 

0830 Wptywy z uslug 12000,00 

80148 Sto/6wki szkolne i przedszkolne 35000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0670 
Wplywy z oplat za korzystanie z wyzywienia w 
jednostkach realizuj1\cych zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

20000,00 

0830 Wptywy z uslug 15000,00 

80195 Pozostala dzialalnosc 63975,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjfi! zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, °kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

- - - - '------- -

63975,00 

- --

Strona 3 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 9



2057 

Dotacje celowe w ramach program6w 
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich 
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach 
budtetu srodk6w europejskicll, realizowanych 
przez jednostki samorz~du terytorialnego 

53905,92 

2059 

Dotacje celowe w ramach program6w 
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich 
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub platnosci w ramach 
budtetu srodk6w europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorz~du terytorialnego 

10069,08 

852 Pomoc spoleczna 71 900,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 ktorych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

85213 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane 
za osoby pobierajqce niekt6re swiadczenia z 
pomocy spolecznej oraz za osoby uczestnicz~ce 
w zaj~ciach w centrum integracji spolecznej 

2000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

DotaCje celowe otrzymane z budtetu panstwa 
na reallzacj~ w/asnych zadan biei:~cych gmin 
(zwi~zkow gmin , zwiqzk6w powiatowo
gminnych) 

2000,00 

85214 
Zasilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

2000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budi:etu panstwa 
na realizacj~ wlasnych zadari biet~cych gmin 
(zwi~zk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo
gminnych) 

2000,00 

85216 Zasilki stale 19000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budtetu paristwa 
na realizacj~ wlasnych zadari biet~cych gmin 
(zwi~zk6w gmin, zwi~zk6w powiatowo
gminnych) 

19000,00 

85219 Osrodki pomocy spolecznej 41400 ,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budtetu paristwa 
na realizacj~ wlasnych zadari biei:~cych gmin 
(zwi ~zk6w gmin, zwi~zk6w powiatowo
gminnych) 

41400 ,00 

85228 
Uslug i opiekuncze i specjalistyczne uslugi 
opiekuncze 

1000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart . 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wp/ywy z uslug 1 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dotywiania 6500,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 4 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 10



900 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ wlasnych zadari biezqcych gmin 
(zwiqzk6w gmin, zwiqzk6w powiatowo
gminnych) 

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 

6500,00 

223200,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 220000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacjEi! zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

I 

0490 
Wptywy z innych lokalnych oplat pobieranych 
przez jednostki samorzqdu terytorialnego na 
podstawie odr~bnych ustaw 

II 

220000,00 

90019 
Wptywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem 
srodk6w z oplat i kar za korzystanie ze 
srodowiska 

3000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wptywy z r6znych oplat 3000,00 

90026 
Pozostale dzialania zwiqzane z gospodarkq 
odpadami 200,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

0640 
Wptywy z tytulu koszt6w egzekucyjnych, opiaty 
komorniczej i koszt6w upomnieri 200,00 

biez~ce razem: 6392721,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

63975,00 

Radzaj zadania: Zlecone 

Dzial Razdzial § Nazwa Plan agO/em 

1 2 3 4 5 

biezl:!ce 
750 Administracja publiczna 29734,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urz~dy wojew6dzkie 29734,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biezqcych z zakresu 
administracji rzqdowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29734,00 

751 
UrzEi!dy naczelnych organ6w wladzy 
paristwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sqdownictwa 

780,00 

Strona 5 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 11



w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z . 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

75101 
Urz~dy naczelnyCh organ6w w/adzy paristwowej, 

780,00 kontroli i ochrony prawa 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biez'!cych z zakresu 

2010 administracji rz,!dowej oraz innych zadari 780,00 
zleconych gminie (zwi'!zkom gmin, zwi,!zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 2829000,00 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00 udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

85501 Swiadczenie wychowawcze 2012000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00 Iudzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa , 
na zadania biez'!ce z zakresu administracji 
rz,!dowej zlecone 

2060 
gminom (zwi,!zkom gmin, zwi,!zkom powiatowo 2012000,00
gminnym), zwi'!zane z realizacj,! swiadczenia 
wychowawczego 

I
stanowi,!cego pomoc paristwa w wychowywaniu 
dzieci 

Swiadczenia rodzinne , swiadczenie z funduszu 

85502 
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia 

746000,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spolecznego 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biez'!cych z zakresu 

2010 administracji rz'!dowej oraz innych zadari 746000,00 
zleconych gminie (zwi,!zkom gmin, zwi,!zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 66000,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 

0,00
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biez'!cych z zakresu 

66000,002010 administracji rz'!dowej oraz innych zadari 
zleconych gminie (zwi,!zkom gmin, zwi,!zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane 

85513 
za osoby pobieraj,!ce niekt6re swiadczenia 5000,00 
rodzinne oraz za osoby pobieraj,!ce zasilki dla 
opiekun6w 

w tym z ty1ulu dotacji i srodk6w na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadari finansowanych z 0,00 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 
na realizacj~ zadari biez'!cych z zakresu 

2010 administracji rz,!dowej oraz innych zadari 5000,00 
zleconych gminie (zwi,!zkom gmin, zwi,!zkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

-- --

Strona 6 z 7  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 12



biez~ce razem: 2859514,00 

w tym z tytulu dotacji i srodk6W na finansowanie 
wydatk6w na realizacj~ zadan finansowanych z 
udzialem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 us!. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 

Og6tem : 9252235,00 

w tym z tytulu dotacji 
i srodk6w na finansowanie wydatk6w na 
realizacj~ zadari finansowanych z udzialem 
srodkow, 0 ktorych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

63975,00 

- -

(* kol 2 do wykorzystania faku ltatywnego) 

Strona 7 z 7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 13



Za1ctcznik Nr 2 do Uchwaly Nr .......... Rady Gminy Mlynarze z dnia ............... r. projekt  

Rodzaj zadania: Wlasne 

Z legO: 

Z legO' llego: 

§ z legO: wydatki na wtym : 
Oziat Rozd zial I Nszwa Plan progrsmy ns programy 

grupa Wydatki hle~ce wydatki wydalk., dotacje n3 $Wiadczen ia finanso.vane l. wyptaly Z Iytufu 
Wydatki 

inwestycje i finan sowane z Wniesienie 

jednostek wyna grOClzems zwr~Z9ne Z zadan ia na rzecz osO b udzialem por(,.c.z. e.'I l Obsl-..g8 dfllgu 
maj'llkowe 

zak.upy udzlalem zakup I obJ ~c\e wklad6 w do 

budielowydl , I sklajkt od realizacil:!: ich bi ei~ce fizyczn ych, 
~rodk6oN. 0 

QWd,anejt IITWeSlycyjne srocJk.Ow.o akcji i ud zi aK:Jw sp6rek prawa 
nich nahczane staiutowych k.t6ryCh ma.... a kt6rycn mowa handlowego 

zadan; w a,n. 5 us!. 1 wan. 5 ust. 1 
pkl: 2 i J pkl 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010 Rolnictwo I to'W'ieawo 111617,00 111617,00 111617,00 22117,00 69500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01010 
Infr&struklura wOdoci<190wa 

107517,00 107517.00 107517,00 22 117,00 85400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
i sanilacyjne wsi 

4010 
Wynag rodzenia osobl1o¥e 

18500,00 16500,00 18500.00 18 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracowrll1r:.6w 

4110 
Slr:.ladlCJ na ubezpteczenia 

3164,00 3164,00 3164 ,00 3164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoleczne 

Slr:.tadlr:.l na Fundusz Pn3CY 
4120 oraz Fundusz 45.3,00 453,00 453 ,00 453 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidamo~IOWY 

4210 
Zakup malerialOw I 

3400,00 3400,00 3400,00 0,00 3400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

" 
wypo:;ai:en iCi 

4260 Zalr:.up energil 17000,00 17 000 ,00 17000.00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup uSlug remontowych 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zalr:.up uslug pOZOSl.atych 17 000,00 17 000,00 17000,00 0,00 17 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6!ne oplaty r skladk.i 30000,00 30 000,00 30 000.00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01030 Izby rol niCle 4 100,00 4 100, 00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 Q.OO 0,00 0,00 0,00 

Wptaty gmin na rzecz iz.b 

2650 
roln iCZYC I"\ w wysokoScr 2% 4100,00 4100,00 4 100,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
uzyska nych wptywOw Z 
pCd"lllr:.u (oJnego 

600 Transpon i l<lcznost 261 300,00 111 300,00 111 300,00 0,00 111300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Orogi publlczne gminne 256 800,00 108800,00 108600,00 0,00 108 SOO,OO 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup material6w i 

6300,00 6300,00 6300,00 0,00 6300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w,'posa.tenla 

4270 Zakup ushJg remonlowych 40 000,00 40 000,00 40000,00 0,00 40 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usrug POZOSlatydl 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"30 R6ine ophlty I skladlr:.i 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatkl inwestycyjne 

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00 0,00
jed noSiek budietowych 

60095 Pozostata dziafatnosc 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zalr:.up usruo pozostatydl 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

..30 R6ine oplaty i Si.tadlr:.l 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 GoSJX)d8r1c.a mieszkanlowa 36500,00 3S 500,00 3S 500,00 0,00 3S 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 
GosplXlarka gruntami I 

3S 500,00 36500,00 36500,00 0,00 36500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nierudlomoSclami 

4210 
Zakup malerialOw i 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W'jposaienra 

4260 Zalr:.up energii 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usrug remontowyd1 4500,00 4500,00 4500,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozostatych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

"30 R6Zne optaty i sJtladk.i 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 10 Dziatalnosc uSllugowa 10200,00 10200,00 10200,00 0,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 
Plany zagospodarCHtsnia 

9500 ,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przeSl.rzennego 

4300 Zakup uShJg POZOSlatych 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 095 PozoSlata dziataJno~ 700, 00 700,00 700,00 0,00 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~ 

Strona 1 z 10  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 14



4210 Zekup material6w i 
700,00 700 ,00 700,00 0,00 700 ,00 0,00 wyposaienia 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7SO MminisU3cja pub liczna 1 513516,00 1513518,00 I 4525 16,00 1 127250,00 325 2fiB,OO 5000,00 56 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

75022 
Rad y gmln (mla st I mlast na 49400,00 49 400,00 ,. 400,00 0,00 14400,00 0,00 35000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
p,.......adl powiatu) 

3030 
R,6ine wydalk i na rzecz 

35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
os6b fizycznych 

4210 
Zakup materiatOw I 

8000.00 8000.00 8000.00 0 ,00 8000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0 .00 0,00 0,00
wyposal.enia 

4220 Zakup srodk6w tywnO$ci 6000,00 6000,00 6000.00 0.00 8000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup USIUg pozostatych 400.00 400.00 '00,00 0,00 400,00 0 ,00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

75023 
Urz~dy gmlO (miast i mlasl 1 3801 45,00 1 3801 45 .00 1 372 145,00 1 OBl eoo.oo 290345.00 0.00 B 000,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
os pra waoh powlatu) 

VVydBlki osobowe 
3020 niez.f lczOli8 do 8000,00 8 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 8000,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0,00 0.00 

wynagrcilzen 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
780000.00 780000,00 780000,00 780000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

pracownik6w 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenie 

66 300,00 66300.00 66300.00 66300.00 0 .00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
rotzne 

4100 
WynagrodZenla agencyjn~ 

6500.00 6500.00 6500.00 6500 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
prowlzyjne 

4110 SlUaOkl ns ubezpiec7.enia 147000,00 "7000,00 147000,00 147000,00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
spoteczne 

Skladki na Fundusz Pra cy 
"20 oraz Fundusz 32000.00 32000.00 32000,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0,00 

Solidarno~OYrt)' 

4170 lNynagrodzenia 
50000,00 50000,00 50000.00 50000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

bezosobCMe 

4210 Zakup material6w i 
93000.00 93000,00 93000,00 0. 00 93000.00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0,00

wyposaien la 

4220 Zakup 5rodk6w iywn~CI 2 000.00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energll !O 000.00 10000.00 '0000,00 0.00 !O 000.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4270 Zakup ushJg remOOlowyCh 20 195.00 20 195,00 20195,00 0.00 20 \95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4280 Zakup uslug zdroWollnych 1 550,00 I 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 

4300 Zakup ustug pozOSlatycn 90 000 ,00 90 000.00 90 000,00 0,00 90 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4360 Optuy z ty1uiJ zakupu uslug 
7800.00 7800.00 7800,00 0,00 7800,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 

lelekomunikacY/nych 

"'0 PodrOie slutbowe krajowe Ie 000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6ine optaty I skladki 10000,00 10000,00 10000.00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Odpisy na Z8IUadowy 
4440 funduSl ~iadczen 21 000,00 2 1 000 .00 21 000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

soqa lnych 

451 0 
OpC:ity na rzea: budietu 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
panstwa 

4530 
F'ocIatek ad towar6w I uslug 

2400,00 2400,00 2 400 ,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(VAT). 

Koszty post ~powani a 
4610 sqdowego i 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

proItura1OfSkiego 

Szkoleni a pracownik6w 
4700 nie ~dilcydl czlonkami 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

korpusu ShJiby cywilnej 

75075 
'Promocja jednostek 

18 SOO,OO 18 SOO,OO 18 SOO ,OO 0,00 18 SOO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 
samorz~u terytona lneg o 

4210 Zak up materi8~ I 
9 000,00 9000,00 9000,00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wyposaienia 

4300 Zakup ustvg pozostafyctl 9 500,00 9500,00 9500,00 0 ,00 9500,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostata dziata lnosc 65471 ,00 65471 ,00 47 471,00 45450.00 202 1,00 5000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 

Wplaty gmin I powia\6w na 
rzecz innych jed nost ek 
samo~u terytori alneg a 
oraz zwi¥k6w gmln, 

2900 
zw~zk6w powiatowo

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
gmmnych , z.....;qzk6w 
powiat6w, zwi~zk6w 
metrDp o!ltalnych na 
dofi nansowa nie zadan 
bjM:~cyctl 

--

Slrona 2 z 10  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 15



3030 
R6ine wydatlt.i ns rzecz 

13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
os6b fizycznych 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

35000,00 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracownik6w 

4040 
Dodalkowe wynagrodzenle 

3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00roczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 SktadkJ na ubezpiec.zenl3 
6500,00 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

spoIeczne 

Skladki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundus! 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidllmo~a.oty 

Odplsy na zald8dowy 
4440 fundu5£ Swiadczefl :2 021 ,00 2021,00 :2 021,00 0,00 2 021 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

754 
BezpieczensfWo pu Dl ietM I 

150 017,00 150 017.00 134417.00 82966,00 51 451,00 0,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ochrona przecrwpoZliltiW9 

75412 OChotn:c.ze strate pazarne 149817.00 149617.00 134217.00 82966,00 51251 .00 0,00 15600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobCM'8 
3020 niezai lczone do 600,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzen 

3030 
R6ine wydalki na rzecI 

15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
os6b fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe 58000,00 58000,00 58000,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracown,k6w 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

4900,00 " 900 ,00 " 900,00 " 900,00 0,00 0,00roezne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Sktadki na ubezpieczenia 

10386,00 10386,00 10386,00 10386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoIe<:<ne 

Skladki nil Fundusz Pracy, .1120 OrtiZ Fundu sz 1 380,00 1 380.00 1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnosciowy 

4170 Wyn agtOdzen!a 
8300,00 8300,00 8300.00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00bez_ 

4210 
Zakup maleria~w ! 

12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposatenii 

4280 Zaku p energii 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup ustug remontowych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup ustug zdrowolnych 3200,00 3200,00 3200,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug POZOSlaiych e 000,00 B 000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Poor6ie stutbowe kraJowe 500,00 500,00 500 ,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6ine optaly i skladki 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zaktadowy 
4440 fundusz Swiadczen 1 551,00 1 55 1,00 1551,00 0,00 1551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

75414 Oocona cyw,lna 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoienia pracownik6w 
4700 nlebe'd.qcyCh czlonltaml 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kocpusu shJiby cywilnej 

758 R6.Zne rozliczenia 48300,00 48 300.00 48 300,00 0,00 48300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 R6!ne rozl/czenia finansowe 14 000,00 14 000 ,00 ,. 000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zaku p usfug poZOSl&tych 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy og6lne , celowe 34 300,00 34300,00 34300,00 0,00 34 )00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 .Rezerwy 34 300.00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 O~ata I wychowanie 3 098 014,00 2998 014 ,00 2798039,00 2109468,00 888571,00 0,00 136000,00 63975,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 SZltoft' podstBwowe 2085464 ,00 1 965464,00 1 895464,00 1 500 000,00 395464,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 

W~atki osobowe 
3020 niezaliczone do 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzen 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 1 300 000,00 1 300000,00 1 300000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pracownik6w 

4040 
Dodalk~ wynagroozenie 

120000.00 120000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
roczne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
SkJadk.l na uoozpieczema 

25000,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
spoIeczne 

Sldadki na Fundusz pracy 
4120 oraz Fundusz 35000,00 35000 ,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SohdamoSc/O'Ny - ----' ----.J - - -

Sleona 3 z 10  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 16



4170 Wynagrodzenia 
20000,00 20000.00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 bezosobowe 

4210 Zakup materia lOw i 
130 000,00 130000,00 '30 000,00 0,00 '30 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 wyposaienia 

4240 Zakup Srodk6w 
23000,00 23000,00 23000,00 0,00 23000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 dydaktyc:znyctl i ks ii!l,zek 

4250 Zakup energ !1 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usrug remOOlowych 10000,00 10000,00 '0000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usrug zdrowolnych 3000,00 3000,00 3000.00 0 ,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usrug pozostatych 25000,00 25000,00 25000.00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

4360 
Dpilty z tytUftJ za kuptJ ustug 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telek.Omunikacyjl"1ych 

441 0 Podrnie sruibowe krajowe 1 000,00 1 000,00 , 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

4430 Raine optaty i skfadki 3800,00 3600,00 3600,00 0,00 3600,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Odpisy na zaktadowy 
4,440 fundusz SwliICJczel'l 84 864,00 84 864 ,00 84 664 ,00 0 ,00 84864 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

soqalnyctl 

Szkolenia pracownik6w 
4700 nie~d~cych czbnkaml 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

korpusu shJtby cywilnej 

6050 
Wydalki 1000eslycyjne 

'00000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 '00000,00 0,00 0,00 0,00 jednostek budietowych 

80'03 
Oddzlaty pnedszkolne w 

'59799,00 '59799,00 '09799,00 '0,5SO,OO 8249,00 0,00 50000.00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 szkOhlGh pod stawowych 

Wydatki osobowe 
3020 niezaJiClone do 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 SO 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzen 

" 40'0 
Wynagrodzenla osobC1We 

80000,00 80000,00 80000.00 80000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 pracownik6w 

4040 
Oodatkowe wynagrOdzenle 

4950,00 4 950,00 4 950 ,00 4 9SO,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 roClne 

4110 
Skladki na UbElzpfeczenta 

14 500,00 14 SOO ,OO '4500,00 14 SOO,OO 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 spOleczne 

Skladl(i na Fundusz j:)racy 
4120 oral FUOOlaZ 2 '00,00 2 , 00 ,00 2 , 00,00 2'00,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnos.:-y 

4210 
Zakup malerlslOw i 

4500,00 4 500,00 4500,00 0,00 4 500,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 wyposaZem3 

4260 Zakup energii 320,00 320,00 320,00 0 ,00 320,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ust-Jg POZOS19/'yd'l 200,00 200 ,00 200 ,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Odplsy na zakladowy 
"40 fundusz ~Iadczen 3029,00 3029,00 3029,00 0,00 3029 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

socjalnych 

Szkoienia pracoWlllk6w 
4700 nle~di!l,cyCh czk>nkaml 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu Siu:!by cywilneJ 

80 '04 PrzedSZkOla 430874,00 430 874 ,00 418674,00 3015000,00 73874,00 0 ,00 '2000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

Wfdatki osobOwe 
3020 niezaliczone do '2000,00 '2000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 '2000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'll'frl8grodzer; 

4010 
WynagrtX1zenia osobC1We 

220000,00 220000,00 220000,00 220 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 pracown lk6w 

4040 ' Doda!kO'Ne wynagrodzenie 
roczne 

15000,00 '5000 ,00 15000,00 15000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

411 0 
Skladki na ubezpieczen ia 

45000,00 45000,00 45000,00 45000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 I 
~c"'. 

Skla<lki na Fundu$Z Pracy 
4120 oraz FUndusz 65000,00 65000 ,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

SolidamoSciowy 

4210 Zakup malerialOw i 
30000,00 30000 ,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 wyposaienia 

4240 
Zakup srodk6w 

500,00 500,00 500,00 0 ,00 SOD,OO 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 , dydaklycznydl i kSI~iek 

Zakup usfug przez jednostki 

000 I 4330 
samof"Z4CIu lerylor1alnego ad 

32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 innyCl1 jednoslek S8morz~u 
lerylonaln ego 

- --

Slrona 4 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 17



Odp!sV na zakl9dowy 
4"0 fundusz Swiaclcze/\ 10974,00 10974 ,00 10974,00 0,00 10974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

soqaln Vch 

Szkolenia pracoWflik6w 
4700 n ie~~cych czlOnkaml 200,00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

korpusu stu2:bV cyw;lne; 

80113 
Dov.o~enle uczni6w do 

138 000,00 138000,00 138 000,00 0,00 138 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 szk61 

4300 Zakup ushJg pozoSJ.8tyd1 138 000,00 138000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60146 
Doksztakanle i 

10 200,00 10200,00 10200.00 0,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dOSkonalenie nauczYCleh 

Szkolenla pracoWflik6w 
4700 nle~d~cych czlOnkaml 10200.00 10 200,00 10200,00 0,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

kOrpu5u shJtby cyw; !ne} 

801 48 
Stot6wki Slkolne I 

33000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 przedszkolne 

4210 
Zakup mater,aklw i 

8000.00 8000,00 8 000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposazema 

4220 Zakup Srodk,6w zywno!ci 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizaqa zaden 
wymag a~c)'d1 Slosowania 

80150 
speqaJnet orga!l izaqi nauk. i 

196 902,00 196 902,00 192 902,00 ' 629'8,00 29984,00 0,00 4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 metod pflCy dla d"z,eci i 
mtodZ1ety w szkoblch 
podsta~ch 

Wvdalki osobowe 
3020 OIezaJiczone do 4 000,00 4000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

'N"jnagrodzer'l 

4010 
Wynagrodzenia O$obowe 

138 843 ,00 136643,00 '38 643 ,00 136 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracownik.6w 

4040 Dodatkowe wynagrodzenle 
roczne 4 100,00 4 100,00 4 100.00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 10 
SkladkJ na unczpiec:tenL8 

' 9000,00 19000,00 , 9000,00 , 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

Skladki n8 Fundusz Pr;acy 
4120 oraz Fundusz 2975,00 2975,00 2 975,00 2975 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SOlidamoSciowy 

4210 
Zakup malenalOw I 

4955 ,00 4955,00 4 955,00 0,00 4 955.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 'N"jposazenla 

4240 
Zakup Srodk6w 

15000,00 15000,00 15000,00 0.00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dydalctvcz.nych i ksi~zek 

4260 Zakup energii 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ustug pozoS!:atych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpu:y na zSkfadowy 
4440 fundusz twiaclczer'l 3029,00 3029,00 3 029,00 0,00 3029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych I 

80'95 PozoSl: 91a dziafa'no~ 63975,00 63975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4017 
Wynagrodzenia osOOOWe 

.. 951,00 44951 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 95',00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 praCOWflik6w 

4019 
Wynagrodzenia osobOwe 

8422,00 6 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I pracownik.6w 

4117 
Sktadki na u bezpiecz.enia 

7687,00 7687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 spofeczne 

4119 
Sktadkl na ubezpieczenia 

1 440 .00 , 440 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ; _no 
Sktadkl na FunduSl Pracy 

0,00 I 4127 oraz Fundusz , 267,92 1 267,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 , 267,1/2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
SOlidarno~lowy 

SkJadki na FunduSl Pracy 
4129 Oral Fundusz 207,08 207,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

Sohdamo~iowy 

851 Ochrona zdrowia 22 806,00 22 800,00 22 800,00 14341 ,00 8465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 i 

85'53 Zwalczanle na(1(omanii 5481 ,00 5 48 1,00 5481 ,00 4881 ,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4170 W'/flagrodzenia 
4881.00 4881 ,00 4881 ,00 4 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oo~ bezosobowe 

41 g0 Nsgrody konkursowe 800,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 

85154 
PrzecMldzialanie 

17 325.00 17 325,00 17 325,00 9480,00 7665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I alk.oholizmowl 

41 70 
INynagrodzenia 

9460,00 9 460,00 9480,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I bezosobowe 
- --- - -- - - -

Strona 5 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 18



4190 Nagrody konkursOW'e 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup material6w i 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaienia 

4300 Zakup ustug pozostBtyd1 6175,00 6175,00 6175,00 0,00 6 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Koszty post~powania 
4610 sqdowego I 660,00 660,00 860,00 0,00 sao,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

prokuratorskiego 

852 Pomoc spoleczna 344 136,00 344136,00 292616,00 250316,00 42300,00 1 000,00 50520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 

85202 Oomy ~mocy spoteClneJ 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup usrug prLez jednostk, 

4330 
samorz'ldu terytor1alnego 00 

2000.00 2000.00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
innyen Jednostek samorzltdu , 

teryloriatnego 

Zadania w zakresle 
85205 prz~cl'lo(jzlatanla prl.emocy 1 350.00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WrodzlOle 

4210 
Zakup malerla~w I 

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 
wy~saie",a 

"'0 Podr6i.e s/Uibowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 

Szkolenia praco ..... llik6w 
4700 nLe~d<tcych czlOnkal11i 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 : 

korpusu sluiby cywilnej 

Skladki oa ubezpieczenle 
zdroWOlne optacana za 
osoby pobleraJ~ce nlekl6re 

85213 
Swlacfczen'la z pomocy 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spotecznej oraz za osoby 
uCZegnlt:'l~ce w zaJ~Ciach 
w ce.ntrum imegraqi 
spoIecznej 

4130 
Sktadki na ubezpiec.zenle 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowo\ne 

Zasllki okresowe, ce60we i 

85214 
pomoc: w n<'llurze oraz , 1 800,00 11800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
~~ki na ubezpieczeri. 
etTle'rytalne I rem owe 

3110 Swiadczema s~czne 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 OocIatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia s~teczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasilki stme 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 SWladczenia s~Clne 19000,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 OStodki pomocy spcMecznej 277 173,00 277 173,00 275573,00 238623,00 36 950,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 nlelahczone do 1 600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzer'l 

4010 
Wynagrodzenia osobOW'e 

'83258,00 163258,00 183 258,00 '83 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 
pnlCO ..... ll ikOw 

4,.0 Dodatkowe wynagrOOzenie 
15806,00 15806,00 15806,00 '5606,00 0,00 0,00 

IOC2Ile 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

4110 
Sktadki na ubezpieczenia 

35150,00 35150.00 35150,00 35150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spofeczne 

Sktadki n8 Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 4609,00 4609,00 4609,00 4609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Solidarnok:iowy 

4210 
' Zakup maleria.c.w i 

6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaienia 

4260 Zakup energli 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usrug zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup us/ug POZOSlBtydl 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Oplary z ty1.u/u zakupu ustug 

2020,00 2020,00 2020,00 0,00 2020,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
telekomunikacyjnych 

4410 Poornie s/ui.bOW'e kra}owe 3320,00 3320,00 3320,00 0,00 3320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 R6!ne optaly i skladki 600.00 600,00 800,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakJadCJiINY 
... 0 fundusz Sw'iadczen 5370,00 5370,00 5370,00 0,00 5370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjBlnych 

Szkotema pracownik6w 
4700 nlebf:d"cycn czlonk8ml 940,00 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

korpusu stui.by cywilnej 

Strona 6 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 19



Uslugl opiekur'lcze i 
85228 speqalistyczne uslugi 11693,00 11 693,00 11 693,00 11 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0plekur'lcze 

4110 Wadki na ubezpieczenla 
1744,00 1 744,00 1 744,00 1744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spaeczne 

Sktadkl na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusl 225,00 225,00 225,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SoltdarnoSciQ¥rty 

4170 V'/ynBttJ rOdzenia 
9724,00 e 724,00 e 724,00 e 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 bezosobowe 

85230 
Pomoc w zaklesie 

15120,00 15120.00 0,00 0,00 0,00 0,00 15120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 doiywiama 

3,,0 Swiadczenia spoteczne 15120,00 15120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostata dzi&lalnoSt 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotage celowe z budietu 
jednostki samorzetdu 
terytonalnego, udzielone w 
Iryble an . 22 1 uslawy, na 

2360 
flnansowail ie luI:) 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 
dOfilliillosowanle zadar'l 
zleconydl do h!'allzacji 
organizacjom prowadz~cym 
dzi.i!arnoSt JX>iytltu I 
pubicznego I 

3110 Swiadczeilia spoieczne 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 EdukacYlna op;eka 
8150,00 8 150,00 3 I SO,OO 0,00 3 1 SO ,OO 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,o~ wyc/lowawcza 

Koloole i ooozy ora.z. inne 

85412 
formy wypoClynku dliecl i 

3150,00 3 lSO,OO 3150,00 0,00 3 150.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I mtooziety szkOlnej, a takte 
szkolenia mtodzieiy 

4300 Zakup usfug JX>zostatydl 3 150,00 3150,00 3150,00 0,00 3150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc maleria/oa dla 
0,00 I 85415 uCl.ni6w 0 charaklerze 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

soCjalnym I 
3240 Stypend,a dla ua ni6w 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

855 RodZlOa 41 948,00 " 948 ,00 41 248 ,00 34780,00 6468,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Swiadr.....zenie wychowawc.ze 12680,00 12680,00 12430,00 10654,00 1 TI6,OO 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe 
3020 flIezaliczone do 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

""Ynagrodzen 

4010 Wynagroc:lz.eOJa os~ 
8850,00 8850 ,00 8 850,00 8850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 pracown Lk.6W 

4110 
Skladld ns ubezpieczenia 

1 587,00 1 587,00 1 587 .00 1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoteczne 

Sktadki na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 217,00 217,00 217 ,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SolidamoSciCJrWy 

4210 
Zakup maJeriat)w I 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wyposaienia 

Odpisy na zaldadowy 
44'0 fundusz twiadczen 776,00 776,00 778,00 0,00 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

socjalnych 

Swiadczen,a roozlOne, 
~adczenle z fuOOuszu 

85502 
ahmentacYJnego oral 

8371 ,00 8371,00 8121,00 5345 ,00 2776,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 sktaclki na ubezpieczenla 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia spoteczneQO 

Wyd~ki osobow-e 
3020 mezallczone do 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzer'l 

4010 
Wynagrodzenla osobow-e 

4440,00 4440,00 4440,00 4440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 praeownik6w 

, 4110 
Sktadkl na ubezpieczenla 

796,00 796,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoIecz:ne 

SkJadki na Fundus: Pracy 
4120 oraz Fundusz 109,00 109,00 109,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SoliCIarnoSciQ¥rty 

4210 
Zakup materja~w I 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
'----- - ~~~ --

Sirona 7 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 20



Odpisy na zaktadowy 
..... 0 fundusz ~jadczefl 776,00 776,00 776,00 0.00 776.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

soCjaln),ch 

85504 Wspleranie rodzJn)' 20 891 ,00 20891,00 20691,00 H17S1,00 1916,00 0,00 200 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 

Wydalkl osobowe 
3020 niezalic:zone do 200 ,00 200.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 200, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

wynagrodzefl 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

'5600,00 15 600,00 , 5 600.00 , 5 600,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 : 
pracownlk6w 

4110 
SktadkJ na ubezptec.zenia 

2 798 ,00 2198,00 2198,00 2798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoteczne 

Skfadkl na Fundusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 383 ,00 383.00 383.00 383,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

SOlidamoSclowy 

4210 
Zakup rnmenai6w i 

200.00 200.00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
IN)'posa.tenl8 

4280 Zakup uslug zdrowol(1)'ch 140,00 140,00 140,00 0.00 140 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 ,00 0,00 

44'0 Podr6ie srutbowe Ic.rajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakJooowy 
4440 fundusz Swiadc:zefl 776,00 776,00 776,00 0.00 178 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

soqalnych 

Szkolenia praeownik6w 
4100 OIe bt:d~CYch czlonkami 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

korpusu sluib)' cywi lnej 

900 
Gospoclarka komunalna i 

538 211 .00 538 211.00 538217.00 20 611.00 517 600,00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 
ochrona ~rodowiSka 

90002 
Gospodarka odpadarni 

31' 211.00 371 217,00 371 217,00 20 6'7,00 350 600.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 
komunaln),mi 

401 0 
Wynagroazenia osobowe 

'7000,00 17000,00 11 000.00 11 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0, 00 
praeownikow 

4110 
Skladki na ubezpieczenla 

3 164,00 3164,00 3 164,00 3164,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 
spoIeezne 

SklaokJ na Fundu'il Prae), 
4120 oral Fuodusz 453 ,00 453,00 453,00 453 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 0.00 0.00 

SoikiamoSciowy 

4210 
Zakup rnateriat6w i 

600.00 600,00 600.00 0,00 600 ,00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposa.tenia 

4300 Zakup usrug pozostatych 350 000.00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0.00 

90003 Oczysl czanie ml'ast i WSl 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zaku p usrug pozOSl.atyCh 2000,00 2000,00 2 000,00 0,00 2000,00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanle zleteni w 

3000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
miaslach I grnmacl1 

4210 
Zakup materiat6w i 

2000,00 2000.00 2 000.00 0 ,00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0 .00 0,00 
wyposazenia 

4300 Zakup usfug pozostatyCh , 000 ,00 , 000 ,00 1 000,00 0,00 , 000,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 .00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 ' 

90015 
<Y.>wietJenle ulie, plac6w i 

155000.00 155000.00 , 55 000.00 0.00 ' 55000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
orOg 

4210 
Zakup ma1erialOw I 

3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
wyposaienia 

4260 Zakup energ il 95 000,00 95000,00 95000,00 0,00 95 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

4210 Zakup usl'ug remontowych SO 000 ,00 SO 000,00 50 000.00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usrug pozostatych 1000,00 7 000.00 1000,00 0 ,00 1000,00 0 ,00 0 .00 0,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90095 ' Pozost~a dzi9talnoSt 1000,00 1 000,00 1000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materialQw i 

5000,00 5 000,00 5 000,00 0 ,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
wyposaie0l8 

4300 Zakup usl'ug pozostatych 2000,00 2 000,00 2000,00 0 ,00 2 000,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
Kuttura i OChrona 

205 000 ,00 205000,00 2.5 000,00 0,00 25 000,00 180 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
dzJedzJcrwa narodowego 

921 09 
Oomy i OStodkl kultury, 

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0,00 
S'wietlice i kl ub )' 

4210 
Zakup matenalOw i 

8 000,00 6 000 ,00 6000,00 0,00 6 000 .00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 
wyposaienla 

4250 Zakup energii 1000.00 7000,00 7 000,00 0.00 1000.00 0,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0.00 

4270 Zakup usl'ug remontowych 5000,00 5 000,00 5000,00 0 ,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usNg pozoS1atyctl 7000.00 1000.00 1000,00 0 ,00 1000,00 0 .00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 

I 92116 Bib/iotekl , 50 000,00 '50 000 ,00 0,00 0,00 0,00 150000,00 0 ,00 0.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Siron a 8 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 21



Dotaga podm,otowa z 
2460 budzetu dla samorz~owej 'SO 000.00 '50000.00 0,00 0 ,00 0,00 'SO 000.00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0 .00 

Instytucji kullUry 

92 120 
OCflt'OOa zabytk~ I opleka 

30000,00 30000,00 0.00 0,00 0,00 30 000.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 0 .00 0.00 0.00 nad zabytkami 

Dotage celowe z budi:etu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 

2720 konselWa\orskich obiek1~ 30000.00 30000 .00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
zabytltowych przekazane 
jednoSlkom niezshczsnym 
do sek10re finans6w 
publicznych 

926 Kullura fiz~czna 3000.00 3000.00 3000 ,00 0.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

92695 Pozostata dzlata lno~ 3000.00 3000.00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

41 210 Zakup material6w i 
2000.00 2000,00 2000.00 0.00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 wyposa.tenia 

4300 Zakup usrug pozost9fych 1 000.00 , 000.00 1000,00 0.00 , 000.00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 

Wlasne razem: 6392 721 ,00 6142721,00 5628926,00 3661855,00 1967071 ,00 186000,00 263820,00 63975,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000 ,00 0,00 0,00 0,00 I 

Rodzaj zadania : Zlecone 

Z legO: 

z tego: z lego: 

§ z tego: wydatk/ ns wlym: 
Dzial RoZCIzial I Nazwa Plan programy na programy 

grupa Wyd81kl ble~ce wyda tk1 wydatki dOl.aq e na Swiadczenia 
finansowane z 

wyptaly z tytu!u 
Wydalki 

inwestycje I 
flOsnsowane z Wniesienie 

Jednos1t:k wyn~rOdzenia ~zane z zooanla oa rzecz os6b udzialem 
por~c.zel' i obSluga orugu 

maj"'tkowe 
zakupy udzlalE!m zakup I obj~cle w1dad6w do 

blJ'jtelowyct1, i sMooki cd re-al'lacj ~ ICh Oiei'1C8 f'izyQ:nych: Stodk~ 0 g'N3ranqi inweSlycyJne 
~_, o akcji i udzjaj6w sp6/ek prawa 

nich nall czane 5t&ltnowycn kt6~ch mows k16ryCh mowa handlowego 
zac1Jlr'l: w an. 5 us\. 1 w an. 5 ust. 1 

pk12 i 3 pkl2 i 3, , 2 3 4 5 6 7 8 9 ,0 1, ,2 ,3 ,4 15 , 6 17 ,8 ,9 
750 AlJminis!r8CJa publ iczns 29734,00 29 734,00 29734 ,00 29734,00 0,00 0,00 0.00 0 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

75011 Urz~'1 wOj ew60zkle 29734,00 29734,00 29734,00 29 734,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

4010 WynNJrodzenL8 osobowe 23057,00 23057 .00 23057,00 23057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0,00 0,00 0.00 pracownik6w 

.Q.40 Dodatkowe wynagrodzenie 
roCZM 2074 ,00 2074,00 2074,00 2074,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 110 Skladkl na ubezpieczen,a 
3987,00 3967,00 3987,00 3967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoleczne 

SktadkJ os Fundusz Pra cy 
4120 oral Fundusz 6'6,00 616,00 616,00 6 16,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Sol" amo$ciowy 

Urz~dy naC2elnycn organ~ 

751 wladzy par'lsrwoweJ , kOntroli 780,00 780,00 780 ,00 780.00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 i od'lrony prawa oraz 
SlldownJCIWlI 

Urz-:dy oaC2elnycn organ~ 
75101 wladzy par'lSlWOWEtJ , kontroli 780,00 780,00 780,00 780,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I ochrony prawa 

4110 Skladk.i na uDezpieczenia 111 ,50 '11 ,50 111 ,50 111.50 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 ,00 0.00 spo/eczne 

SkladkJ ns F undusz Pracy 
4120 oraz Fundusz 16,00 16.00 '6 ,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 .00 0 .00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

SoIic:lsmoSc4OW)' 

4 ,70 
Wynagrodzeni a 

652 ,50 652 ,50 652,SO 652,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 bezosobowe 

855 Roazina 2629 000,00 2 629 000,00 96 245 ,00 90 '71 ,00 5775.00 0.00 2732754,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

6550' 5wladc.zenie wychowaVrlO.e • 2 01 2 000,00 2012000,00 17 102,00 16910,00 192,00 0,00 1 994 898,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Swiadczenia spoleC2J')e 1 994 898,00 1 994 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 9941 898,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

41010 Wynagrodzenia osobowe 
12390,00 12 390 .00 12390,00 12390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0 ,00 0,00 pracownik6w 

40410 Dooalkowe wynagroazenie 1 656,00 , 656.00 1 658 .00 1 658,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0 .00 0,00 roczn. 

4110 Skladlu na ubezpieczenia 2519,00 2519.00 25 ' 9,00 2519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .00 0 ,00 0.00 0 .00 0,00 0 ,00 0.00 spoteczne 

Sirona 9 z,o 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 22



Slda<lki na Fundusz Pracy 
41 20 Oral Fundusz 345,00 345,00 345,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Soltdamo$.c.iowy 

4210 
Zakup materia16w i 

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Io'r)'posa.t.enlS 

Swiaclczenla rodzinne, 
Swiadczenle z funCluszu 

65502 
alimentacyjnego oraz 

748 000,00 746000,00 72044,00 71 881,00 163,00 0,00 673956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
skJadki na ubezpiecze n18 
emel)1,81ne I rentCNt'e z 
uoozpleczen ia Spoiecznego 

3110 Swiadczenia spojeczne 673956,00 673956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

401 0 Wynagrodzenla osobowe 
16600,00 16 BOO,OO 16 600,00 16 BOO ,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracownik6w 

4040 Dodalkowe Io'r)'nagrodzenie 
roczn e 1 656,00 1 656,00 1656,00 1 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 110 Skladki na ubezPleczeOia 
52973,00 52 973,00 52973,00 52973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 spoteczne 

SktaclkJ na Fundusz Pracy 
41 20 oraz Fundusz 452 ,00 4 52 ,00 452 .00 452 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SobdarOOSclOWV 

4210 
Zekup maleria16w I 

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
\oIr"fposaiem8 

85504 WSpJeraoie rod zin y 66000,00 66000,00 2100,00 1 680,00 420,00 0,00 63900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 SwrsdczenJa spoleczne 63900.00 63900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
WynagrotlzeniA osobCffle 

1 396,00 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
pracOlNT1ik6w 

4'1 0 
SlUadkJ na ubezpfeczenia 

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spoleczne 

SktaClk.J na FuMus.z Pracy 
41 20 oraz Fundusz :\4,00 :\4,00 :\4 ,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

So~arno$GlCNt'y 

4210 
Zakup mQferla16w i 

420,00 420,00 420 ,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wyposaiem8 

Sidadki na ubezpieczen ie 
zdrowctne optacane· za 

65513 OSOby pobtef8J~e niek16re 5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Swiadczenia rod zjnne oraz 
za osoby pob\erajqce zasKIQ 
dla 0Plekun6w 

4130 Sk'a<lki na ube'zpecz:enie 
5 000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdf'OWOlne 

Zlecone razem : 2859514,00 2859514,00 126760,00 120985,00 5 n5 ,00 0,00 2732754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-_ . . __ . -- -- - -- - -- - ------ --- - - .. . . - - -

Wydatki og6tem: 

Sirona 10 z 10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 23



Zalqcznik Nr 2a do Uchwaly Budtetowej Nr .... ........... z dnia ................ .. . 

Dziaf Rozdziaf Paragraf Trese Wartose 

600 Transport '.,.066 .. 150000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 150000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 150000,00 

Modernizacja drogi gminnej 150000,00 

I. 150 000,00 

801 Otwiata I wychowanle 100000,00 

80101 Szkoly podstawowe 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 100000,00 

Termomodernizacja Budynku Szkoly Podstawowej Mlynarzach 100000,00 

1 
100000,00 

Razem 250000,00] 

Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 24



Zal~cznik Nr 3 do Uchwaly Budzetowej Nr ........... z dnia ........................... r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budzetu podmiotom nalez~cym i nie nalez~cym do sektora finansow pubJicznych 

Dziat I Rozdziat Paragraf Trese Kwota dotacji 

Jednostki sektora finans6w Podmiotowa Ce/owa 
Nazwa Jednostki -

publicznych Plan Plan 

I 
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w MJynarzach 150.000,00 

Jednostki nie nalezqce do .. 
, Nazwa zadania 

sektora finans6w publicznych 

" Dziatalnose na rzecz os6b niepetnosprawnych, ochrona i 1.000,00 852 85295 2360 
promocja zdrowia oraz promocja wolontariatu 

921 92120 2720 Dotacja na prace remontowo- konserwatorskie Kosciota 30.000,00 Parafialnego w Sieluniu wpisanego do rejestru zabytk6w. 

Razem 150.000,00 31.000,00 
- '----------- -- -- - - - - - - -- -- -- -- --- --- -- -- - - --

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 25



Zatqcznik Nr 4 do Uchwaty ....... Rady Gminy Mlynarze z dnia ..... ... ... r. projekt 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwi~zywania Problem6w Alkoholowych i Gminny Program 
Przeci\-vdzia!ania Narkomanii 

Dochody 2021 r. 
z tytulu zezwoleri na sprzedaz alkoholu 

Dziat Rozdziat Paragraf Trese Plan 

pochody od os6b prawnych, od os6b f1zycznych I od Innych jednostek 
756 , Inleposiadajilcych osobowosci prawnej oraz wydatkl zwiqzane z Ich 22 806,00' 

poborem 

75618 
~p/ywy z innych oplat stanowi~cych dochody jednostek samorz~du 

22806,00 erytorialnego na podstawie ustaw 

0480 IWptywy z oplat za zezwolenia na sprzedai alkoholu 22806,00 

Razem: 22806,00 
'-- --- - -

Wydatki 2021 r. 
Gminny Program Profilaktyki i Rozwi~zywania Problem6w Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdzialania 
Narkomanii 

Dziat Rozdziat Paragraf Trese Plan 

851 pchrona zdrowla 22 806.0~! 
85153 !Zwalczanie narkomanii 5481,00 ' . 

4170 ~ynagrodzenia bezosobowe 4881,00 

4190 Nagrody konkursowe 600,00 

85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 17325,OC 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9460,00 

4190 Nagrody konkursowe 610,00 

4210 Zakup material6w i wyposazenia 200,00 

4300 Zakup uslug pozostalych 6175,00 

4610 Koszty post~powania sqdowego i prokuratorskiego 880,00 

Razem: 22806,00] 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 26



Zalqcznik Nr 5 do Uchwaly Budzetowej Nr ............ z dnia .......... . .. .. .... . ... ... ..... r. 

Plan dochodow z tytulu oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatkow na 
pokrycie kosztOw funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
Dochody 

Dziat Rozdziat Paragraf Tresc WartoSc 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 6rodowiska 220000,00 j 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 220000,00 

0490 Wplywy z innych lokalnych oplat pobieranych przez 220000,00 
jednostki samorZljdu terytorialnego na podstawie 

odnybnych ustaw 

Razem 220000,00 

Wydatki 

90002 I Gospodarka odpadami komunalnymi 324217,00 

4010 I Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 17000,00 

4110 I Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3 164 

4120 
I Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidamosciowy Fundusz 

Wsparci a Osob Niepelnosprawnych 
453,00 

4210 I Zakup materialow i wyposazenia 600,00 

4300 I Zakup uslug pozostatych 350000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B84255E0-C9BD-4316-8F35-5617A4210744. podpisany Strona 27


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

